г. САРОВ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ
Д У М А

РЕШЕНИЕ

16.11.2006 м 107/4-гд

учреждения культуры «Централизованная
система детских библиотек»

Рассмотрев предложение комиссии по наименованию городских улиц и объектов
соцкультбыта города, действующей на основании решения городской Думы от 28.04.2005
№ 74/4-гд, изложенное в выписке из протокола заседания комиссии от 05.10.2006, и в
соответствии с Положением «О порядке наименования и переименования улиц и объектов
соцкультбыта на территории города Саров», утвержденным решением городской Думы
от 26.10.2000 № 132-гд, городская Дума

1. Дать согласие на переименование муниципального учреждения культуры
«Централизованная система детских библиотек» на «Централизованная система детских
библиотек имени Александра Сергеевича Пушкина».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель главы города
Александрова А.Г.

решила:

Глава города А. Г. Орлов